
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI
Rada Naukowa Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej

al. Piastów 40b, bud, nr 6
71-065 Szczecin

tcl.91 4442737 UCHWAŁA NR 59/2022

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU NAUK O KULTURZE FIZYCZNEJ 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 22 września 2022 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej sprawozdania dr hab. Teresy Zwierko, prof. US 
z osiągniętych efektów naukowych po zakończonym urlopie naukowym

Na podstawie art. 130 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) w związku z § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu 

Szczecińskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu 

Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. ze zm. oraz § 69 ust. 4 Zarządzenia nr 190/2021 Rektora 

Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 15 września 2021 r. w sprawie nadania Regulaminu Pracy 

Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1
Rada Naukowa Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie 

opiniuje sprawozdanie z osiągniętych efektów naukowych przez dr hab. Teresę Zwierko, prof. 

US po zakończonym urlopie naukowym.

§2
Sprawozdanie dr hab. Teresy Zwierko, prof. US z osiągniętych efektów naukowych w czasie 

realizacji urlopu naukowego tj. w okresie od dnia 1 lutego do dnia 30 lipca 2022 r. stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
Rady Naukowej

Instytutu Nauk o Kulturze Fizycznej

dr hab. Renata Urban, prof. US .)


